Emmi

104295 - Gruyere Cheese Shredded

As Le Gruyre AOP slowly matures in the cave-like atmosphere of our cellars, it brings out the
inimitable flavor featuring notes of candied walnuts, dried fruit and spice. Our shredded Le Gruyere

is a great addition to French Onion soup, in a Croque Monsieur sandwich, or in an upscale omelet.

& Benefits

Le Gruyre has been crafted since the 12th century using the same recipe. Today more than 160 creameries in
small villages throughout a designated area in Switzerland carry on this same tradition. Not only do farmers feed
their cows a naturally sustainable diet of pasture grass in the summer and hay in the winter. Our cheesemakers
also incorporate only the freshest milk supplied twice a day from nearby farms. We then craft exclusively in
copper vats to impart a unique, complex character that connoisseurs crave. As Le Gruyre AOP slowly matures in
the cave-like atmosphere of our cellars, each wheel is delicately turned, lightly brined and brushed.

Ingredients

A Allergens

Gruyere (cultured milk, salt,
enzymes), potato starch &
powdered cellulose (added to
prevent caking), natamycin (a
natural mold inhibitor)

Contains:

milk

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
sesame soy tree nuts wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 80
Serving size 1.00Z (102)

Amount per serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat Og 11%
Saturated Fat 5g 27%
Trans Fat Og

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 170mg 7%

Total Carbohydrate Og 0%

Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 8g

Vitamin D 0.3mcg 2%

Calcium 250mg 20%

Iron0.1mg 0%

Potassium 20mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

¢ Product Specifications

Store refrigerated. Maintain
between 33 -40 F. UNIT UPC:
073015001317

Serving Suggestions

Emmi

UPC MFG #

A great addition to French Onion
soup, in a Croque Monsieur
sandwich, or in an upscale omelet.

Prep &« Cooking Suggestions

073015001317 | 33775

Gross Weight ~ Net Weight

20.92lb 20Ib

Ready to eat
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Length

Width Height

11.76in | 9.13in | 14.64in

SPC #
104295

Volume TIxHI
0.91ft3

Brand Manufacturer

Emmi Roth USA Inc.

GTIN Pack  Pack Desc.

00073015001324

4/51B

Kosher

Country of Origin Child Nutrition

Switzerland No

Shipping Information

Shelf Life Storage Temp From/To

17x4 | 117days 35°F/ 37°F
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As Le Gruyre AOP slowly matures in the cave-like atmosphere of our cellars, it brings out the
inimitable flavor featuring notes of candied walnuts, dried fruit and spice. Our shredded Le Gruyere
is a great addition to French Onion soup, in a Croque Monsieur sandwich, or in an upscale omelet.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 110 Total Fat 9g Sodium 170mg
Protein 8 Trans Fats Og Calcium 250mg
Total Carbohydrates--- Og Saturated Fat Sg Iron 0.1 mg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 20mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 25mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D 0.3mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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